
 

UCHWAŁA   NR  XX/113 /2012 

RADY GMINY PIASKI 

 

z dnia 12 czerwca 2012. 

 

 w sprawie  zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2012r.    

    

 

           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit.d  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.  212, 214, 215, 

222,235-237,258 i 264 ust.3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm .) Rada  Gminy  uchwala,  co następuje:  

 

                   

 

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę                     88 210,00 zł.  

          zgodnie z zał. Nr 1    

 

§ 2.1. Dochody budżetu po zmianie wynoszą                               25 936 737,00 zł.  

           z tego: 

    - dochody bieżące w kwocie    24 894 937,00 zł       

      

      2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności : 

 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości  2 867 310,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 3 

. 

         2) dotacje celowe na  realizację zadań   realizowanych w drodze  porozumień  

              z innymi j.s.t w wysokości  172 387,00 zł, 

              zgodnie z załącznikiem Nr 7  

 

            

 § 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę     133 210,00  zł.    

            zgodnie z zał. Nr 2 

 

§ 4.1.Wydatki budżetu po zmianie wynoszą        27 288 652,00   zł.  

           z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie         22 955 552,00  zł       

- wydatki majątkowe w kwocie      4 333 100,00   zł 

zgodnie z zał. Nr 6 

 

   2.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami  w wysokości  2 867 310,00 zł 

zgodnie z zał. Nr 3 

        

      2) wydatki na realizację zadań   realizowanych w drodze  porozumień z innymi  

           j.s.t w wysokości  345 858,00  zł,  

           zgodnie z załącznikiem Nr 7. 



 2 

 

       3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

           pkt 2 i 3 ufp  w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w wysokości 2 862 059,00 zł  

      

 § 5. Deficyt budżetu w kwocie 1 351 915,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu     

        nadwyżki z  lat ubiegłych i zaciągania kredytu  i pożyczek. 

 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu w wysokości    

        2 198 715,00 zł 

       zgodnie z zał. Nr 5  

              

 §7.Ustala się  zestawienie  planowanych  kwot dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy : 

 

         1/  dotacje dla jednostek sektora  finansów  publicznych        987 471,00  zł           

         2/  dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych  507 000,00  zł  

              zgodnie z zał. Nr 4 

 

§ 8. Wydatki po zmianach na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych   

       wynoszą 74 325,00 zł 

 

 § 9.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

  

 §10. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu. 
 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

        Irena Różalska  


